



# Maden-İş'den HABERLER

TÜRKİYE Maden, Madencilik ve Makine  
Maden İşçileri Sendikası

NEWS REPORT

Metal, Metal Goods, And Machine  
Industry Workers' Union (TURKEY)

Cağaloğlu, Nuruosmaniye Cad. Alibaba Türbe Sok. No. 18 Kat 3  
İSTANBUL (TURKEY)

963/20

## KAVEL İŞÇİLERİNİN HEPSİ İŞE ALINDI.

Kavel Kablo Fabrikasında bir süre önce vuku bulan Grev ve Lokavt olayları üzerine işçilerin üyesi bulunduğu Maden-İş Sendikası ile işveren Şirket arasında çıkan anlaşmazlık tamamen halledilmiştir. İşten çıkarıldığı bildirilen bütün işçiler işe alınmış, haklarında Grevle ilgili olarak takibat yapılan ve içlerinden 15 i hakkında tevkif kararı verilen işçiler tahliye edilmiş, fakat bu işçilerin yerine daha önce 14 işçi alındığı için tahliye edilenler hemen işe başlayamamıştı. Yeniden üzüntülü anlaşmazlıklara yol açacağı bazı çevrelerde söz konusu edilen 14 işçinin durumu dün kesin olarak karara bağlanmıştır. (Bir işçi işyerinin işçisi durumunda değildir.)

Maden-İş Başkanı Kemal Türkler ve arkadaşları, Kavel fabrikası idare Meclisi Başkanı Emin Aktar ve arkadaşları ile 2.5 saat süren görüşmelerde bulunmuşlardır. Memleket meseleleri ele alınmış ve Kavel anlaşmazlığının iki tarafın da iyi niyetinin ortaya çıkması ile tamamen çözümlenmesinde yarınki iş düzeni bakımından yarar görülmüştür. İki taraf olarak değil, çalışma hayatının düzen içinde gelişmesini arzulayan bir anlayış içinde yapılan görüşmeler, de başta Emin Aktar olmak üzere, müzakereye katılan arkadaşlarının hepsinde en az sendikacılar kadar iyi niyet tamamen ortaya çıkmıştır. Bunun üzerine sayın Emin Aktar, Şirket olarak kararlarını Maden-İş heyetine şöyle açıklamıştır:

"Mevkufiyetlerine son verilen 14 işçiyi yarından itibaren işe alıyoruz. Daha önce yerlerine işe alınan 14 işçi de çıkarılmayacaktır. İleride fabrika genişletilince fazla işçiler yeni dairelere alınacaktır. İşyerinde âhenk içinde çalışılmasının sendika tarafından da istendiğini bilerek bu yoldaki çalışmalarınızın verimli olacağına inanıyoruz"

Maden-İş Başkanı Kemal Türkler, işinin gereğini yapmayan, işyerinde kanunlar dışı davranışta bulunan hiç bir işçiyi körü körüne savunmayı arzu etmediklerini bütün sendikacılık boyunca örneklerle göstermiş olduklarını bildirmiş zaten sendikacılarında işyerlerinde işin gerektirdiği şekilde çalışmayı meslek edinmiş şuurlu işçiler olduklarını belirtmiştir. Bu bakımdan ortada endişe edilecek bir hususun bulunmadığı ortaya konmuştur.

Kemal Türkler dün akşam, işe alınmaları kararlaştırılan işçileri Maden-İş'e toplamış, kendilerine müzakerelerin neticesini bildirmiş, Kavel Fabrikasında tam anlayış içinde iş disiplinine bağlı, kanunlara her iki tarafın da saygılı olarak çalışmak suretiyle, dünün olaylarını unutarak kardeşçe yaşamının temel ilke olduğunu anlatan bir konuşma yapmıştır.

Kavel olayını basına ilk yansıtan Maden-İş Genel Sekreteri Ruhi Yümlü bu sabah ke disisiyle görüşen gazetecilere şunları söylemiştir:

"Kavel olayı kapanmıştır. Kavel olayı üzerine ilgilerini ve yardımlarını esirgemeyen bütün işçi kardeşlerimize, sendikalara ve işin çözümünde emeği geçen bütün Sendikacılara, başta sayın Türk-İş Başkanı Demirsoy olmak üzere, Bölge Temsilcisi Topkara, Kavel olayı ile ilgili komisyon ve komitelerde görev alanlara, anlaşmanın protokola bağlanmasını sağlayan Başbakan Yardımcısı Sayın Feyzioğluna ve sayın Çalışma Bakanı Bülent Ecevide, Vali Sayın Niyazi Akı'ya teşekkürü görev biliriz.

Konuyu e'le alan bütün gazetecilere, özellikle Anayasamızın yeni anlayışı içinde anlaşmazlığın nedenlerini çözümlleyen yazarlara teker teker teşekkürü borç sayarız.

- 2 -

Kavel olayının kapanmasında iyi niyetini ve dürüst anlayışını isbat eden sayın Emin Aktara kardeşçe sevgiler sunarız."

Kavel Olayının meydana çıkardığı meseleleri çözümlenmekte üstün başarılar gösteren Maden-İş Sendikası personeline de teşekkür eden Maden-İş Başkan Vekili Kâzım Narmanlı bu konuda demiştir ki:

"Kışta karda, büyük bir olgunlukla davalarına sarılan Kavelde çalışan kardeşlerime, eşlerine, çocuklarına, baba ve analarına, İstinye çevresindeki bütün vatandaşlara bize yardımları dokunan halkımıza sonsuz teşekkürler, minnetler... Çalışma hayatımızın vardığı merhalenin çizgisini tesbit edecekler, Kavel olayındaki işçi dayanışmasını ve işverenin gösterdiği anlayışın verimini bilmezlikten gelemezler. Bu olay işçi kardeşlerimizin, aileleri ile birlikte gerekirse nasıl hak mücadelesi yapabileceğini isbat etmiştir. Bu olay, "kanun benim" diyen işveren tipinin tarihe karıştığını da göstermiştir. İşveren adına sayın Emin Aktar ve arkadaşlarının takdire değer anlayışı, isbat ettikleri uzlaşıcı zihniyet bizde çok tatlı hatıralar bırakmıştır."

x x x

TÜSTAV  
TÜRKİYE SOSYAL TARİH ARAŞTIRMALARI

Ş e h i r  
İstinye Hanım Sok. No:5  
Sayın Halkın Halkın Halkın



**TÜRKİYE SOSYAL TARİH ARAŞTIRMA VAKFI**  
**TÜSTAV**